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Pressinformation 

Datum 
2026-06-15 

Ett framtidssäkrat Sverige – Länsförsäkringar i 
Almedalen 2026 

Under valåret står Sveriges framtid i fokus och frågor om trygghet dominerar den 
nationella debatten. I Almedalen 2026 sätter Länsförsäkringar strålkastarljuset på 
hur ett framtidssäkrat Sverige kan byggas. 

– Att framtidssäkra Sverige handlar om mer än en enskild fråga. Det handlar bland annat 
om hur vi hanterar klimatförändringar, stärker samhällssäkerheten, skapar ekonomiska 
möjligheter och bygger tillit i samhället. För att möta de utmaningarna krävs nya 
perspektiv, bred samverkan och långsiktiga lösningar. Det är därför vi samlar aktörer 
från olika delar av samhället till samtal i Almedalen, säger Björn Dalemo, vd 
Länsförsäkringar AB. 

En världsekonomi i gungning, klimatförändringar och ett ökat hot mot samhällssäkerhet 
och trygghet. Som kundägd federation med lokala länsbolag över hela landet och en 
bred verksamhet inom försäkring, bank, pension och fastighetsförmedling har LF en 
särskild möjlighet att bidra med perspektiv, kunskap och lösningar på några av vår tids 
viktigaste samhällsutmaningar. 

I Almedalen 2026 samlar Länsförsäkringars företrädare från politik, akademi, näringsliv 
och civilsamhälle för samtal om de förändringar, lösningar och samarbeten som krävs 
för att möta framtiden utmaningar.  

– Styrkan i Länsförsäkringar är att vi både har en nationell räckvidd och en stark lokal 
förankring. Genom våra 23 länsbolag ser vi hur samhällsutmaningar påverkar människor 
på olika sätt i olika delar av landet. Den kunskapen vill vi bidra med i samtalen om 
Sveriges framtid, säger Peter Lindvall, ordförande för Länsförsäkringars 
hållbarhetsarbete.  

Under veckan arrangerar LF 15 seminarier och rundabordssamtal inom tre 
tematiska områden: 

• Samhällssäkerhet och trygghet 
• Ekonomi och välfärd 
• Klimatanpassning och omställning  

Programmet tar sig an några av Sveriges mest angelägna framtidsfrågor: hur vi stärker 
hushållens ekonomi i en osäker omvärld, motverkar organiserad brottslighet och 
polarisering, bygger inkluderande lokalsamhällen, finansierar totalförsvaret och 
hanterar de klimatrelaterade risker som redan påverkar människor, företag och 
samhällen runt om i landet. 

På plats i Visby är representanter från LF Gotland, LF Kalmar, LF Sörmland, LF Uppsala, 
LF Göinge-Kristianstad, LF Skaraborg, Länsförsäkringar Östgöta, Länsförsäkring 
Kronoberg, LF Bank, Agria, LF Fastighetsförmedling, LF Forskningsstiftelse och 

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt 
lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi 
djur- och grödaförsäkring, genom LF Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom LF Finans 
finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
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Länsförsäkringar AB. Ett samarrangemang genomförs tillsammans med Humlegården 
Fastigheter, som är en del av Länsförsäkringar. 

Länsförsäkringar välkomnar till samtal på LFs arena på Donnersgatan 6 i Visby. Här kan 
du ta del av hela programmet för 23–25 juni: LF.se/Almedalen2026 

För ytterligare information kontakta: 
Isabel Lundin, Ansvarig Public Affairs 

Tel: 070-162 71 47, mail: isabel.lundin@lansforsakringar.se 

Länsförsäkringars pressjour, telefon 08 – 588 41850, press@lansforsakringar.se 
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